Association

é for Coaching

SRR X

AC KP1EXET 2024 £ 9 B /\

\_/

\/

PN %%FirstName%%

HHEEFRP2 AC KMV I FITESNHE 1) Keith Ko T8 A 19 EH‘FHT E—AN s flnnE 7
, AR PEXIEGAINE T AT- N TR REAEAGRF TR T . 5 T A — L8 18 Fr

WAV T 11 H 18 HEFER T N E
RN KRR 57 T T AT
MHET VG0 RRBiEE XA (
Francis Mok) 75 B3R AT THELAde Rl 1 Y SEL 4 1)
JR ) Je AR R AR o E . Y
BYEnT DR S PR A, IR
Bﬁﬁﬁﬂ]m B A A AR A DR R 2%
I XA NI & R 52 . 153K LA
JTE AN EE AT




I EeAiIRY X1k 1A

AC RIFEAER - HRXBBEERE5-KHRER

PAVIEAE TR E . 7E AC K X IR H R 2 f t; £E AC KPR IX ST
ROEVEEE B, JFR AL BT G i LinkedIn 5 AC 2 SARIAE S SAHEAT .30

W R A BN FRAM P AR X, RE SR B2
teamchina@associationforcoaching.com.

RRs 2547 B 215 3
AC KB - SRR

2024 4 10 H8H | 12: 45— 13: 45 CHFIERNE)D

THIMATATN AC R fRIX LR Zkiets, HZeih. BiRnEEIn g M AR,  HLH
AR ILE—IA C =R, AC &J\Tu%%iﬂmo AC R 53 R LL3E S i AR 2 L
M. AEx BWe SRz, Jba REZ T UM 3 Mels.  AUSEFEAGR IR
HIRF O 1/

e 5%
i Rl

B2 01 78.00 HEIG/ *#8.00 JLEE,

AC K rf B [X — /N S iy
2024 $E11 B 12 B | T4 13: 00 - 14: 00 (&EiBAIED
C KHipXfT 2024 4 11 A 12 HEMZ R 13: 00 - 14: 00 F¥IH 28 Jp/ MALE

SRS . XS VGEE Zoom #1417, FFHZAKTFE AT AC ZZAAE T ok — /NN R ST REHE A
AC =1,


mailto:teamchina@associationforcoaching.com

g

VPR AC SR .

pat:

N>
pui

AC KAAEX —FFamnmEfT . K B #2518 51
2024 4£ 11 A 18 H Mgk 19: 00 - BE L 20: 30 CEMBEME) | XS
AC RHHEX FBANRLE B8 p 0N “ KT R 45 51 7 W SEARIINEEFT o IX AN SEARIINHE T 2 14

5 F At DO T ORI AR IO D59, AT URAE —RIBRAR AR, 1 Al e R S 1 i
LHAEAGRF AR LR P Hofh 5l 70 AT oS

A=
Francis Mok — A 7%t i a]
SR

RRFE 52 % o0 Euro Trade Centre, IR T41E 13-14%5, 118, 1101-02 =
i%%:

PO DLIE AR T .

ks

AC = RAHER B Stk

2024 4F AC 4RO B 54 fE 2>

2024 £ 11 H 14 £ 15 H | E#L

2024411 A 14 HEH#PY 11:30 - 18:15 (GMT)
202411 A 15 HE® T 09: 00 - 15:45 (GMT)

AC KT 11 2T H RO B g BAEAL 28 AR, 2 5[4 Zoom 552 10
WEF U, A K E AR TR R P2 .

ntg:

45 AAEL HKDS1105 / Fite130 +1eE



JES: AL HKDS1521/ Fifte179 +1eE
L MY e = - o YT S D sl e v o

AC A HLEHIRA

Eva Chan
Regional Chair

Paul Choi

Dazza Hui

Andre Wai

Fiona Siu

Selana Kong

eva@associationforcoaching.com

Corporate and Organisational
Development Liaison Officer
paulc@associationforcoaching.com

Corporate and Organisational
Development Liaison
dazza({@associationforcoaching.com

Corporate and Organisational
Development Liaison
andre@associationforcoaching.com

Regional Coordinator
fionas@associationforcoaching.com

Regional Coordinator
selana@associationforcoaching.com

Greater China

Chris Lam
Regional Vice Chair
chris@associationforcoaching.com

Eric Chau
Head of Professional Standards & Excellence
eric@associationforcoaching.com

Keith Ko
Professional Development & Events
keith@associationforcoaching.com

Amana Wong
Professional Development & Events
amana@associationforcoaching.com

Diane Chan

Corporate and Organisational
Development Liaison
diane@associationforcoaching.com

Megan Tong

Corporate and Organisational
Development Liaison
megan(@associationforcoaching.co

www.associationforcoaching.com
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https://afcchina.com/
https://afc.informz.net/z/cjUucD9taT0zMDQ2MjI5JnA9MSZ1PTU1MDgyODExOSZsaT0zMzY3NjI4Nw/index.html
https://www.associationforcoaching.com/page/NewCoachHub
https://www.linkedin.com/groups/12539837/

